Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                   № 42               от               17.08.2011 г.

О внесении новых наименований работ

и передвижке денежных средств,

в рамках адресной программы

МО «Бугровское сельское поселение»

на 3 квартал 2011 года.

        Заслушав информацию зам.главы администрации М.Ю.Иванова Совет депутатов принял решение:

        1. Внести новые наименования работ и утвердить передвижку денежных средств в рамках адресной программы МО «Бугровское сельское поселение» на 3 квартал 2011 года согласно приложения №1

       2. Решение вступает в силу со дня подписания.

       3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                           Г.И.Шорохов

Приложение №1

к решению Совета Депутатов

№  42 от  17.08.2011г.

Передвижка денежных средств с изменением наименования работ и КБК в рамках адресной программы:
	№

п/п
	КБК
	Адрес
	Наименование работ
	Сумма,
руб.
	Примечание

	1
	0502.3510500.500.225
	п.Бугры

	Кап.ремонт запорной арматуры на водомерном узле.
	-100 000,00
	Пункт 15о

	0502.3510500.500.310
	п.Бугры

	Устройство дополнительного ввода ХВС в жилой дом № 4 ул.Школьная
	-400 000,00
	Пункт 16б

	0502.3510500.500.225
	п.Бугры

	Кап.ремонт водомерного узла ХВС в пос.Бугры
	+500 000,00
	Новый пункт

	2
	0502.3510500.500.310
	п.Бугры

	В рамках проекта реконструкции системы водоснабжения п.Бугры строительство трубопровода ХВС к жилым домам: ул.Шоссейная, 28, 30,

32.
	-1 000 000,0
	Пункт 16а

	0502.3510500.500.225
	п.Бугры

	Кап.ремонт сетевых насосов с обвязкой и устройством фундамента на котельной № 61 (2).
	+500 000,00
	Новый пункт

	0502.3510500.500.225
	п.Бугры

	Кап.ремонт дымососа  котельной № 61 (2) с заменой электрооборудования.
	+300 000,00
	Новый пункт

	0502.3510500.500.225
	п.Бугры

	Кап.ремонт ТС от ТК 2 до жилого дома № 14 ул.Шоссейная.
	+200 000,00
	Пункт 15з

	3
	0501.3500200.500.225
	п.Бугры

	Кап.ремонт кровли Шоссейная д.10; Шоссейная д.12; Шоссейная д.14; Шоссейная д.14 (1 подъезд-общежитие); Парковая д.16; Шоссейная д.20; Шоссейная д.28; Порошкино д.17; Порошкино д.21;
	4 517 000,00
	Пункт 13а

	0501.3500200.500.225
	п.Бугры

	Добавить адрес жилого дома:

Шоссейная, 6/1
	4 517 000,00
	Пункт 13а

	4
	0502.3510500.500.226
	п.Бугры

	Испытание энергетического оборудова-ния, установленного на котельной №29 (1) и котельной №61 (2).
	-201 000,00
	Пункт 33а

	0502.3510500.500.226
	п.Бугры

	Выполнение работ по разработке ра-бочей документации по техническому перевооружению автоматики безопас-ности и регулирования энергетическо-го оборудования котельной № 61 (2).
	+201 000,00
	Пункт 31